Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

1/3

SUMÁRIO

PORTARIA MUNICIPAL Nº 171/2021 2 .................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 091/2021

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

2/3

PORTARIA MUNICIPAL Nº 171/2021

PORTARIA MUNICIPAL Nº 171/2021 Aguiarnópolis –
TO, 10 de agosto de 2021.

O  P r e f e i t o  M u n i c i p a l  d e
Aguiarnópolis,  Estado  do  Tocantins,  WANDERLY
DOS SANTOS LEITE,  no  uso de suas  atribuições
legais:

Considerando os princípios que norteiam
a Administração Pública contidos na Constituição Federal,
na  Lei  nº  8.112/90  e  na  Lei  Municipal  nº  100/2001,
sobretudo o princípio da ampla defesa e contraditório e a
necessidade de instauração de processo administrativo.

Considerando que o prazo para conclusão
do Processo Administrativo n° 001/2021, termina em 13
de agosto de 2021.

Considerando  que  para  finalizar  o
Processo  Administrativo  nº  001/2021  necessita-se  de
maior prazo.

Resolve:

Art. 1. Prorrogar por mais 60 (sessenta)
dias o prazo do Processo Administrativo nº 001/2021.

Art.  2.  Esta portaria entra em vigor  na
data  de  sua  publicação,  devendo  ter  vigência  de  60
(sessenta) dias.

Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de
Aguiarnópolis. Estado do Tocantins. Aos 10 (dez) dias do
mês de agosto de 2021 (dois mil e vinte e um).

WANDERLY DOS SANTOS LEITE

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 091/2021

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

3/3

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  de
Aguiarnópolis  –  TO,  torna  público  que  fará
realizar  na  sala  de  reuniões  da  Comissão
Permanente  de  Licitações,  localizada  na
Avenida Brasil, s/nº, Centro, Aguiarnópolis – TO
(Sede  da  Prefeitura  Municipal),  a  licitação
abaixo:

TOMADA DE PREÇOS N° 005/2021. Abertura
dia 02.09.2021 às 09h 00min, Contratação de
empresa  especializada  em  serviços  de
engenharia,  para  pavimentação  em  blocos
sextavados em Ruas e Avenidas no município
de Aguiarnópolis – TO.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo
fone (063) 3454 1120, e na sala da CPL, no
horário  de  07h00min  ás  13h00min  em  dias
úteis, retirada do edital pessoalmente na sala
d a  C P L ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
cpl.aguiarnopolis@gmail.com  e  no  Portal  da
Transparência  deste  município.

Aguiarnópolis – TO,
aos 13 dias de agosto de

2021.

Joaquim Manoel Miranda Alves

Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-13T12:17:14-0300